PAGE

МОНАСТЫРЩИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 10.10.2024 года

	№ 142/552

поселок Монастырщина
О месте, в котором будут вывешены заверенные копии второго экземпляра протокола Монастырщинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области об итогах голосования, второго экземпляра сводной таблицы, составленных Монастырщинской территориальной избирательной комиссией Смоленской области при проведении выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, для всеобщего ознакомления
В соответствии с пунктом 7 статьи 69 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Монастырщинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что заверенные копии второго экземпляра протокола Монастырщинской территориальной избирательной комиссией Смоленской области об итогах голосования, второго экземпляра сводной таблицы, составленных Монастырщинской территориальной избирательной комиссией Смоленской области при проведении выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, вывешиваются для всеобщего ознакомления на информационном стенде в помещении Монастырщинской территориальной избирательной комиссией Смоленской области по адресу: Смоленская область, Монастырщинский район, п. Монастырщина, ул. Интернациональная, д. 9а.
Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей